[image: ]

[bookmark: _GoBack]   REQUERIMENTO Nº 467/2017

Assunto: Solicita à SABESP – Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo estudo sobre a instalação de galerias, rede de água e esgoto na Rua Lúcia Bredariol Gava no Jardim Nova América.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que os moradores e usuários da referida rua procuraram esse vereador e relataram que se sentem insatisfeitos com essa situação.
CONSIDERANDO que se trata de uma medida necessária, preventiva e de melhoria na qualidade de vida dos munícipes.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo – SABESP, para execução urgente e providências para sanar de maneira definitiva os constantes transtornos causados aos munícipes.

			 SALA DAS SESSÕES, 22 de agosto de 2017.

EVAIR PIOVESANA
Vereador PDT
image1.png
PROTOCOLO 3642/2017 - 22/08/2017 12:06